



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20220605002

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ-PA

Emitida em: 06/05/2022

**Proponente:** Japa Sound Shows e Eventos.

**Endereço:** . AV. PRESIDENTE VARGAS.

**Bairro:** . IANETAMA

**Cidade/UF:** CASTANHAL - PA UF: PARÁ

**CEP:** 68.745-000

**CNPJ / MF: 07.522.705/0001-18 Inscrição Estadual: 15247706-3**

(O)A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ /PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN T.	UNIDA DE	PREÇO UNITARIO (\$)	TOTAL (\$)
1	GERADOR – LOCAÇÃO E MONTAGEM DE GERADOR 150KVA, REFERÊNCIA: STEMAQ TRIFÁSICO CABINADO E SILENCIOSO.	4	DIARI A	2.050,00	8.200,00
2	TENDA – LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 2 TENDA FORMATO PIRÂMIDE EM ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA, MEDINDO 04X4M, COM LONA VINIL PARA COBERTURA	4	DIARI A	710,00	2.840,00
3	ILUMINAÇÃO – LOCAÇÃO E MONTAGEM DE INFRAESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, 10 MUVINGHEADS BEM 300 LED, 06 MUVINGHEADS7R, 04 RIBALTAS 10W LED, 16 PAR 64 LED, 01 STROBO 1000W, 02 MINI BRUT, 01 MÁQUINAS DE FUMAÇA E DRIDE DE ALUMÍNIO Q30 MEDINDO 08 X 06 X 05.	4	DIARI A	2.100,00	8.400,00
4	PALCO TIPO 1 – LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO FORMATO DUAS AGUAS 12 M DE LARGURA POR 08 M DE PROFUNDIDADE, EM ESTRUTURA METÁLICA, PISO EM PRANCHAS DE MADEIRA DE 30 CM DE LARGURA POR 04 M E 03 POLEGADAS DE ESPESSURA, FORRADO COM COMPENSADO DE 20 MM E 02 PA'S COM 07 METROS DE ALTURA, INCLUINDO HOUSEMIX DE 3 X 3M, EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM COBERTURA EM ALUMÍNIO Q30 FORMATO 02 AGUAS COM LONA SOBRE TENDA	4	DIARI A	5.550,00	22.200,00
5	TELÃO DE LED - LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAINEL DE LED MEDINDO 06 X 03 EM ALTA DEFINIÇÃO (10)	4	DIARI A	1.900,00	7.600,00



## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO N° 20220605002

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ-PA

Emitida em: 06/05/2022

6	BANHEIRO QUÍMICO – LOCAÇÃO E MONTAGEM DE 10 BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA.	4	DIARI A	700,00	2.800,00
7	CAMARINS – LOCAÇÃO E MONTAGEM DE CAMARINS MEDINDO 4MX4M, CADA, EXECUTADOS SOBRE PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 15MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM UTILIZAÇÃO DE PREGOS. A ESTRUTURA DEVERÁ SER EM ALUMÍNIO PELO SISTEMA OCTANAOM OU SIMILAR, COM PAREDES DE VEDAÇÃO EM PLACA DE FÓRMICA DUPLA FACE. DEVERÃO SER PREVISTOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO, ENERGIA ELÉTRICA, AR CONDICIONADO DE ACORDO COM A DIMENSÃO DE CADA CAMARIM. A COBERTURA DEVERÁ SER EM LONA VINÍCOLA SOBRE TENDA E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA	4	DIARI A	1.820,00	7.280,00
8	SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE - Serviço de locação de PA Sistema Line 24 caixas para cima line, andaimes de 1m e meio de largura por 1m de profundidade e 5m de altura LR, 8 sub graves, sendo 4 LR, 2 rack de potência, com cabeamento para alimentação das forças, 1 mesa digital 48 canais, som de palco- 4 monitores de voz, 10 microfones com cabo e pedestais e 4 microfones sem fio.	4	DIARI A	5.100,00	20.400,00
9	CERCA DISCIPLINADORA - Serviço de locação de 100 METROS de cerca disciplinadora de estrutura metálica medindo 2m de largura por 1m de altura cada módulo.	4	DIARI A	3.100,00	12.400

Condições de pagamento: AVISTA

Validade da proposta: 90 Dias

Prazo da entrega: 07Dias

Valor das mercadorias: 92.120,00

Impostos: Á COMBINAR

Descontos: Á COMBINAR

Valor do Pedido: 92.120,00

Valor por extenso: noventa e dois mil e cento e vinte reais

JAPA SOUND SONORIZAÇÃO  
E ILUMINAÇÃO  
PROFISSIONAL :07522705000  
118

Assinado de forma digital por  
JAPA SOUND SONORIZAÇÃO E  
ILUMINAÇÃO  
PROFISSIONAL :07522705000118  
Dados: 2022.05.16 19:03:30 -03'00'

**ASSINATURA DO PROPONENTE E CARIMBO**